CUENTA:69DM23B016810180

FECHA LÍMITE DE PAGO:29 SEP 2025

CARGA CONECTADA kW:90 DEMANDA CONTRATADA kW:72 CORTE A PARTIR:30 SEP 2025

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GGP525

PERIODO FACTURADO:11 AGO 25-10 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$73,287

$73,287

(SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PES
OS  M.N.)

(SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PES
OS  M.N.)

X X

95.18

Suministro 460.69 0.00 0.00 460.69

Distribución 0.00 3,450.78 0.00 3,450.78

Transmisión 0.00 0.00 3,907.44 3,907.44

CENACE 0.00 0.00 169.92 169.92

Energía 0.00 0.00 33,789.60 33,789.60